Professio eius qui ante 15. annum vel post ingressum religionem anno 16. facta, valida est iure communi. 254.2. f. sed an sit valida in religione vbi statutum est, ne professio fiat ante 18. annum non asseritur. 255.1. a

Professio inualida non validatur per sacram ordinationem neque per admissionem ad actus professorum. ibid. b

Professio sic inualida non ratificatur per consuetudinem religionis, qua ita possessi tolerari solent. ibid. d

Professio ne fiat ante annum probationis completum statutum est in fauorem potius priuatum quam publicum. 255.2. d

Professio, est contractus quidam obligatorius ex parte religionis & religiosi. 256.1. c

Professio vt non valeat nullum Capitulum generale statuere potest, si iure communi illa valitura esset. 257.1. c

Professionem expressam annullat defectus consensus & multo magis tacitam. 257.2. c

Professio nulliter facta non ratificatur per consensum profitentis, neque per admissionem ad actus professorum. 258.1. d

Professio ante 16. annum non valet nec ratificatur per perseuerantiam in religione, nisi sciens eius valorem nullum eam ratificet. ibid. 2. c

Professiones tacitas Concilium Tridentinum non tollit. 259.1. f

Professio in vno monasterio post sex menses facta non valet, etiam si in alio monasterio eiusdem ordinis, sine licentia dimissus sex alios menses manserit. ibid.2. d. e

Professio consensus non est alicuius religionis, qui virtute alicuius breuis transtulit ex vna religione in aliam. 260.1. a

Professio facta ante annum probationis expletum, ab eo qui ignorabat decretum Concilij Trid. est nulla. ibid.2. b

Professio facta purè eo momento quo fit valet, aut non. 261.1. a

Professio eius qui sex menses in cœnobio vixit, & sex alios menses alibi cum debita licentia an sit nulla quæritur & resoluitur affirmatiue. 261.1. d. e

Professio ante 16. annum, & ante probationis annum completum

facta est nulla. 262.2. b

Professus tacite non est, qui per annum integrum intra monasterium, vel extra de licentia habitum non gestauit. ibid. c

Professionem nouitiorum Ecclesiæ Cathedralis regularis recipere aliquando ad episcopum, aliquando ad Capitulum spectat, & tunc quid faciendum. 263.1. c. f

Professionem recipere magis spectat ad Abbatem, quam ad conuentum de iure. ibid.2. b

Professum facere non potest, nec solus Abbas, nec solus conuentus, quando ad vtrumque hoc spectat. ibid. e

Professus religiosus vt quis sit quid facere debeat. 265.1.a. b

Professionem facere in manibus episcopi non sufficit. ibid. d

Professio facta in manibus eius, qui non potest incorporare religioni, eius nomine recepta qui potest incorporare est valida. 265.2. a